Декану медико-профилактического факультета
ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова
Минздрава России
Мироненко О.В.
от обучающегося
 ____ курса _______группы
по специальности
32.05.01 Медико-профилактическое дело
________________________
________________________
________________________
тел.____________________
e-mail__________________

Заявление
Прошу Вас рассмотреть возможность направить меня для прохождения практической подготовки в ________________________________________________________________
                                                                        (наименование медицинской организации)
в соответствии с календарным учебным графиком ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России (далее – Университет) на 2020/2021 учебный год.
Обязуюсь предоставить в Университет ходатайство о приёме на практическую подготовку и 2 экземпляра договора об организации практической подготовки обучающихся, подписанных со стороны медицинской организации.
Предупреждён о том, что в случае не предоставления в Университет ходатайства и договора об организации практической подготовки в срок до 01.05.2021 года, практическая подготовка будет проводиться на территории Санкт-Петербурга и ближайших пригородов в соответствии с предоставленными Университету местами и заключенными договорами об организации практической подготовки обучающихся.
Ознакомлен с формами договоров и ходатайствами, размещёнными на официальном сайте Университета по адресу: https://szgmu.ru/rus/s/776/.

____________________________                                               _____________________
                         (Ф.И.О.)                                                                                                                                 (подпись)
[bookmark: _GoBack]«_____»________2020 г.